
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «22» вересня 2023 року №2208/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» 
вересня 2023 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «25» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «22»  вересня 2023 року 

№ 2208/2

015 Професійна освіта/015.31 
Будівництво та зварювання Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13085604 123623
3

Кривцов Олександр Петрович 48773677 KB 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта 
(Будівництво та 
зварювання)

0,000

2 13082367 123623
3

Савченко Андрій Володимирович 42439377 HK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта 
(Будівництво та 
зварювання)

0,000

1



3 13081843 123623
3

Холодний Михайло Сергійович 25095925 KB 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта 
(Будівництво та 
зварювання)

0,000

4 13076106 123623
3

Шекера Олег Олексійович 49150224 KB 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта 
(Будівництво та 
зварювання)

0,000

5 13093493 123623
3

Янович Нікіта Олегович 37844592 TM 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта 
(Будівництво та 
зварювання)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «22»  вересня 2023 року 

№ 2208/2

015 Професійна освіта/015.34 
Машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13086284 123639
3

Галіцький Володимир Володимирович 47942708 TM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта. 
Машинобудуван
ня

0,000

2 13086729 123639
3

Руднєв Кирило Михайлович 001162 AC 22.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта. 
Машинобудуван
ня

0,000

3



3 13077010 123639
3

Тончук Мирослав Миколайович 52669768 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта. 
Машинобудуван
ня

0,000

4 13082067 123639
3

Чигасов Микола Сергійович 008818 OA 17.07.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта. 
Машинобудуван
ня

0,000

5 13076832 123639
3

Шакала Єгор Анатолійович 23122465 KB 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта. 
Машинобудуван
ня

0,000

6 13094562 123639
3

Юрченко Віталій Володимирович 24169050 TM 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта. 
Машинобудуван
ня

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «22»  вересня 2023 року 

№ 2208/2

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13087853 123708
7

Валівко Андрій Володимирович 49190378 TE 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

0,000

2 13110291 123708
7

Гаврилів Юрій Зіновійович 11419486 TE 22.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

0,000

5



3 13095683 123708
7

Дивнич Олександр Олегович 47954979 EP 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

0,000

4 13078261 123708
7

Доля Руслан Віталійович 009491 ДЛ 22.07.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

0,000

5 13094839 123708
7

Краснов Максим Сергійович 50560606 KB 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

0,000

6 13110315 123708
7

Мазур Вячеслав Олександрович 10021820 KB 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

0,000

7 13108901 123708
7

Марусій Віталій Ігорович 42864411 KX 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

0,000

8 13109166 123708
7

Марусій Сергій Ігорович 26244257 KX 26.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

0,000

9 13076448 123708
7

Стадник Максим Юрійович 34931047 KB 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «22»  вересня 2023 року 

№ 2208/2

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13111405 114316
4

Марчук Олександр Всеволодович 53337267 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0313184 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

154,400

2 13101633 114316
4

Олейніков Сергій Олегович 52019352 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0207564 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

175,667

7



3 13113696 114316
4

Радченко Вікторія Максимівна 54350953 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0265893 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

129,900

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «22»  вересня 2023 року 

№ 2208/2

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13074636 114316
2

Козлов Ігор Сергійович 53573867 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041976 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

136,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «22»  вересня 2023 року 

№ 2208/2

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13082162 126973
7

Григор`єв Володимир Леонідович 53703732 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інженерія 
логістичних 
систем

0,000

2 13095736 126973
7

Сокур Олександр Олександрович 53825491 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інженерія 
логістичних 
систем

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «22»  вересня 2023 року 

№ 2208/2

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13110797 114345
1

Голощапов Сергій Дмитрович 44636298 XE 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

2 13077634 114345
1

Григор`єв Володимир Леонідович 53703732 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

3 13112817 114345
1

Козленко Олег Вікторович 11135921 KB 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

11



4 13111064 114345
1

Коломоєць Дмитро Андрійович 46348264 XE 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

5 13106228 114345
1

Поліщук Микола Олександрович 800319 ЛP 15.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «22»  вересня 2023 року 

№ 2208/2

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13113082 114346
9

Вергелес Станіслав Сергійович 53999363 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

0,000

2 13077328 114346
9

Григор`єв Володимир Леонідович 53703732 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

0,000

13



3 13077513 114346
9

Курій Аліна Владиславівна 53680549 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «22»  вересня 2023 року 

№ 2208/2

145 Відновлювані джерела енергії та 
гідроенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13087093 114345
8

Бурлака Сергій Сергійович 47984276 PH 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Відновлювальні 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

0,000

2 13086895 114345
8

Юрчук Микола Миколайович 40870111 TM 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Відновлювальні 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

0,000

15


